
 

 

 

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 
 

 

 
 
 
 

 

Oggetto: Bando di selezione Laurea Binazionale a.a. 2022/2023 - Approvazione Atti  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO   

VISTO il Decreto rep. n. 23/2022 prot. n. 185 del 17/03/2022 con il quale è stato 
pubblicato il  “Bando di selezione Laurea Binazionale a.a. 2022/2023” e nominata la 
Commissione di selezione;   

CONSIDERATO che in data 31/03/2022 alle ore 11 sono scaduti i termini per la 
presentazione delle  domande;   

DATO ATTO che n. 3 candidature sono state trasmesse in modo regolare e sono 
pervenute entro i  termini per la presentazione delle domande;   

DATO ATTO che uno dei candidati è stato convocato per un colloquio a distanza condotto 
tramite la  piattaforma Google Meet, per la verifica dell'effettivo livello di conoscenza 
della lingua francese;   

VISTO il Verbale della Commissione, redatto in data 31/03/2022;   

ESAMINATO ogni opportuno elemento;   

DECRETA  

di approvare il Verbale redatto dalla Commissione relativo alla valutazione delle 
candidature al  Bando di selezione Laurea Binazionale a.a. 2022/2023.   

Sulla base delle graduatorie di merito redatte dalla Commissione di selezione risultano 
ammessi i  seguenti candidati:   

 
Corso di Laurea in Lingue straniere moderne: 
 

1. ALPAN Chiara = 6 punti 
2. TINTI Miriam = 5 punti 

 





 

 

 

 
Corso di Laurea in Lettere: 
 

1. ZANCHETTA Laura = 5 punti 

 

 IL DIRETTORE   

                                (f.to Prof. Michele Mastroianni)  

 "Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii."  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
    
 


		2022-04-01T09:13:20+0200
	IT
	Michele Mastroianni




